διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου 
παροχής υπηρεσιών «Εξυγίανση του 
κτηνοτροφικού κεφαλαίου της Π.Ε. Σερρών και 
συγκεκριμένα: θανάτωσης μολυσμένων ζώων 
, μεταφοράς τους και καύσης ή ταφής τους, για 
τα έτη 2024-2025, συνολικού 
προϋπολογισμού διακοσίων τριάντα εννέα 
χιλιάδων (239.000,00) ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ή 
192.741,93 €  μη συμπερ. Φ.Π.Α., (που 
αναλύεται σε 125.000,00 € για το έτος 2024 
και 114.000,00 € για το έτος 2025) 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Σερρών 
(Υποδ/νση Οικ/κού- Ανθρ. Πόρων) 

749670/4425/09.10.25 ομόφωνα 1490.